Lot 10, Street 5
VSIP, Thuan An
Binh Duong, Vietnam
T +84 (650) 757 922
F +84 (650) 757 921
info@icapharma.com

ICA
Biotechnological & Pharmaceutical

Công ty CP Công nghệ
Sinh học – Dược phẩm ICA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Tên giao dịch của công ty: Công ty cổ phần Công nghệ sinh học – Dược phẩm ICA (“Công ty”).

Địa chỉ  liên lạc:  Lô 10, đường 5, KCN Vietnam – Singapore, huyện Thuận An, tỉnh Bình
Dương.

Điện thoại : 84 650 757922   Fax: 84 650 757921

Sau đây chứng nhận:  Ông Nguyễn Việt Hùng

Số CMND:  011789050          Cấp ngày: 15/03/2007         Tại: CA Hà Nội
Địa chỉ thường trú:  1202 nhà số 18, T1, Đô thị Trung Hòa Nhân Chính, P. Nhân Chính, Q.

Thanh Xuân, TP. Hà Nội.

Chức vụ tại công ty:  Giám đốc quan hệ cổ đông.

Email: nvhung@icapharma.com

Là người được Công ty ủy quyền làm “ Nhân viên công bố thông tin” của Công ty cổ phần Công
nghệ sinh học – Dược phẩm ICA.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn bản của Công
ty cổ phần Công nghệ sinh học – Dược phẩm ICA.

Ngày 30 tháng 06 năm 2008

Tổng Giám đốc

Ngô Văn Toàn

Nơi nhận:

- như trên;
- lưu VP. HĐQT.

mailto:nvhung@icapharma.com

	Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
	Tổng Giám đốc